6.2. Для победителей устанавливаются I, II, III место с вручением 

соответствующих дипломов. 

6.3. Победителям в номинации «Молодой учитель, молодой педагог 

дополнительного образования» вручается денежная премия. Размер денежной 

премии: I место – 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей с учётом налогов и 

сборов, установленных законодательством Российской Федерации, II место – 

20 000 (двадцать тысяч) рублей с учётом налогов и сборов, установленных 

законодательством Российской Федерации, III место – 15000 (пятнадцать 

тысяч) рублей с учётом налогов и сборов, установленных законодательством 

Российской Федерации.  

6.4.Оргкомитет и жюри Конкурса могут учреждать специальные призы 

участникам Конкурса. 

6.5.Для участников в номинации «Педагог-наставник» устанавливаются